
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz

Pronajato
Plocha: 172 m2

Typ: dům 4+kk, Samostatný

Vybavenost: ano

Konstrukce: cihla

PENB: G

Pronájem rodinného domu 190 m2, obec Pohořelice, ul. Zahradní,
pozemek 748 m2(reference24820)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Pračka Sporák Sprchový kout

Televize Sušička Vana

Satelit Myčka Zahrada

Terasa

 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu kompletně zařízený, samostatně stojící rodinný dům typu bungalov se zimní zahradou, garáží a
zahradou.

Dům o dispozici 4+1 se zimní zahradou nabízí zastavěnou plochu 225m2. Celá parcela disponuje plochou 748m2. V nemovitosti se

nachází kuchyně, vyrobená z masivu (19,5 m2), která je průhledem propojená do obývacího pokoje o rozloze (24,6 m2), Naproti kuchyni se
nalézá malá místnost- která může být používána jako komora nebo jinak využívaná ke skladování věcí. Z obývacího pokoje se dostaneme

do zimní zahrady 19m2 a na zahradu. Dům dále disponuje 3mi pokoji se samostatnými vstupy- ložnice o výměrách: 16,7; 16 a 10,5 m2,

šatnu ( 6,6 m2), dvě koupelny, vše přístupné z centrální chodby. Vedle vstupu do domu se nachází vjezd do dvojgaráže 34m2, do které je
možné se dostat i z chodby. Kuchyně, první ložnice, obývák a zimní zahrada jsou orientovány na jih, další ložnice a menší koupelna na
sever, Třetí ložnice a velká koupelna na západ. 
Vybavení domu viz fotografie. 
V celém domě jsou na podlahách vinylové podlahy v kombinaci s dlažbou. Vytápění je podlahové - plynový kotel. 
Nynější náklady při počtu 4 osob v domě (2 dospělí a 2 malé děti) činí elektřina 2.500, plyn 1000, (plyn a elektřinu si přepisuje nájemce na
sebe)
Měsíční záloha na vodu činí 600,- Kč. V ceně není připojení internetu a TV- satelit.

Kauce je ve výši nájmu jednoho měsíce, tj 23000,- Kč.
K dispozici od 1.10.2018.

Prohlídky jsou možné po domluvě s uvedeným makléřem.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Pronájem rodinného domu 190 m2, obec Pohořelice, ul. Zahradní, pozemek 748
m2, zimní zahrada, garáž

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024


